
UCHWAŁA NR CII/1562/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie realizacji Programu wsparcia działań na rzecz integracji społecznej 
i zawodowej osób niepełnosprawnych, realizowanych na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków w latach 2014-2015 pod nazwą „Poznaj możliwości i pomóż sobie”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645), art. 3 pkt 3 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju z dnia 6 grudnia 2006 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, Nr 157, 
poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. poz.1237, z 2013 r. poz. 714), art. 17 ust 2 pkt 4 w związku 
z art. 110 ust. 10 oraz art.112 ust.13 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 182, z 2012 r. poz. 1544 i 1548, z 2013 r. poz. 509 i 1650), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program wsparcia działań na rzecz integracji społecznej i zawodowej osób 
niepełnosprawnych realizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków w latach 2014-2015 pod nazwą „Poznaj 
możliwości i pomóż sobie”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 34E72503-F5D4-4036-92B6-C37506952A79. Podpisany Strona 1




